
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 23.01. 2026 № 34
м. Золотоноша

Про затвердження кошторисної частини проектної документації „Капітальний
ремонт покрівлі будинку по вул. Богодухівська, 20 в м. Золотоноша,
Черкаської області з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, що
склалась унаслідок падіння уламків ракети держави агресора – російської
федерації”

Розглянувши кошторисну частину проектної документації „ Капітальний
ремонт покрівлі будинку по вул. Богодухівська, 20 в м. Золотоноша,
Черкаської області з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, що
склалась унаслідок падіння уламків ракети держави агресора – російської
федерації”, виготовлену ФОП Щепак Альона Сергіївна, експертна оцінка,
видана ТОВ „ІСБ-ЕКСПЕРТИЗА” від 20 січня 2026 року № 1/20.01-В,
керуючись п. 1 „а” ст. 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Затвердити кошторисну частину проектної документації „Капітальний
ремонт покрівлі будинку по вул. Богодухівська, 20 в м. Золотоноша,
Черкаської області з метою ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, що
склалась унаслідок падіння уламків ракети держави агресора – російської
федерації” загальною кошторисною вартістю 3812,751 тис. грн. (три
мільйони вісімсот дванадцять тисяч сімсот п'ятдесят одна грн. 00 коп.), у
тому числі:

- будівельні роботи – 2934.524 тис. грн.;
- інші витрати – 878.227 тис. грн.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства
(Харін А.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК
Артем Харін 23057


